valvam, que Redingedor vulgariter appellatur, a domino Johanne Stapele emptionis titulo con-15 

parassent, dantes ipsi pro ea triginta marcas puri argenti et insuper eidem Johanni ac suis fra-

tribus annuatim unius talenti redditus relaxantes, nos inducti eorundem abbatis et conventus 

devotione et precibus de conmuni nostre civitatis beneplacito et consensu eandem curiam 1ibe-

ram fecimus a vigiliis et collectis et omni jure, quod nostre civitati debebatur, excepto si nostre 

civitati evidens incumbat necessitas: tunc predicti abbas et conventus nostram civitatem in re- 20 

parandis et confirmandis munitionibus, in quantum eis pro ipsa curia conpetit, adjuvabunt. 

Pro libertate vero supradicte curie acceptavimus a memoratis abbate et conventu pro ipsa cu-

ria quinque solidorum redditus annuatim nostre civitati dandos annis singulis expedite. Ne au-

tem hec, que a nobis maturo consilio sunt statuta, ab ullo umquam hominum infringi valeant 

vel mutari, presens scriptum inde confectum nostre civitatis sigillo contra omnes futurorum in- 25 

cursus duximus roborandum. Acta sunt hec anno domini m°cc° 1x°viij° sequenti die beati Bere-

wardi episcopi. 

2 6 1xvij° Original. 

1268 November 21. Das Kloster Riddagshausen urkundet über vorstehenden Vertrag. [2 3 I 

Original im Stadtarchive mit dem parabolischen Abteisiegel. Rückvermerk des xv Jahrh. R i d d a g e s h u s e n s u p e r 3o 
v sol . 

FRater Ludolfus dictus abbas totusque conventus de Riddageshusen omnibus hanc 1itteram 

inspecturis salutem in domino. Ne per oblivionem apud posteros res, que gesta est, vergat in dubi-
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um, et ut occasio calumpnie malivolis subtrahatur, solent ea, que rata debent subsistere, scripture testimo-
niis confirmari. Qua de causa notum esse volumus universis, quibus hanc scripturam videre contigerit vel 
audire, quod, cum nos curiam unam in Indagine juxta valvam, que Redingedor wlgariter appellatur, a 
domino Johanne Stapele emptionis titulo conpara ssern u s , dantes ipsi pro ea triginta marcas puri argenti, 

5 insuper eidem Johanni ac suis fratribus annuatim unius talenti redditus relaxantes, Consules p r e d i c t e 
I n d a g i n i s inducti n o s t r a d e v o t i o n e et p r e c i b u s de communi sue civitatis beneplacito et consensu 
eandem curiam 1iberam f e c e r u n t a vigiliis et collectis et omni jure, quod e o r u m civitati de e a d e m c u -
r ia debebatur, excepto si p r e f a t e c iv i ta t i evidens incumbat necessitas: tunc i p s a m in reparandis et con-
firmandis munitionibus a d j u v a b i m u s , q u a n t u m n o b i s c o n p e t i t p r o c u r i a s u p r a d i c t a . Pro 1iber-